Приказ № 61 от 21 октября 2020г.

     О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня народного единства

      В целях воспитания учащихся на традициях равенства всех народов, дружбы, взаимопомощи, солидарности, мира, во исполнение утвержденного Плана мероприятий, посвященных празднованию в районе Дня народного единства,

                                        П р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций района:
      1.1. Организовать и провести с 23 октября по 4 ноября 2020г. мероприятия, посвященные празднованию в образовательных организациях района   Дня народного единства;
       -оформление тематических стендов в школах;
       -открытые уроки и классные часы с участием общественных и политических деятелей;
       -конкурсы эссе и исследовательских работ;
      - акцию «В единстве наша сила!» в рамках Дня единых действий Российского движения школьников;
      -выставки работ обучающихся по этнокультуре, декоративному и изобразительному искусству народов Дагестана и России.

1.2. Информацию о проделанной работе  с приложениеи фотоотчета и указанием ссылок  представить до 5 ноября  2020г. на адрес электронной почты: sergokalarop@mail.ru.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управления образования» Мусаева М.И.

[bookmark: _GoBack]

Начальник МКУ «Управления образования»:                            Х.Н.Исаева.